
UCHWAŁA NR LI/416/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Przasnysza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 36, art. 229 pkt 3 i art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 oraz z 2018 r. poz. 149 i 650) Rada Miejska 
w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z tym, iż nie jest możliwe rozpatrzenie w ciągu miesiąca skargi dotyczącej działalności 
Burmistrza Przasnysza przesłanej za pośrednictwem Centralnego Biura Antykorupcyjnego Departamentu 
Postępowań Kontrolnych w dniu 18.07.2018 r., ze względu na skierowanie skargi do rozpatrzenia przez 
Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Przasnyszu, ustala się termin rozpatrzenia skargi do dnia 03.09.2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Przasnyszu, którego 
zobowiązuje się do powiadomienia Centralnego Biura Antykorupcyjnego Departamentu Postępowań 
Kontrolnych o treści niniejszej uchwały.

§ 3. Stronie służy prawo do wniesienia ponaglenia zgodnie z art. 36 Kodeksu postępowania 
administracyjnego za pośrednictwem Rady Miejskiej w Przasnyszu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 9490B70B-B215-4E32-860E-3C4792341C5F. Podpisany Strona 1




